
Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 120.9.2011 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 7 lutego 2011 r. 

 

 Siennica, dnia .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
            ( imię  i  nazwisko)  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

          (stanowisko służbowe)  

 

Oświadczam, że w miesiącu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20.. . .r .  w ramach przyznanego mi  l imitu 

km na używanie pojazdu (samochodu osobowego – motocykla – motoroweru)* 

marki. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  poj .si lnika.. . . . . . . . . . . . . .  nr  rej .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  do jazd lokalnych         

w celach służbowych wykorzystałem/am . . . . . . . . . . . . .km  słownie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      w związku z realizacją  następujących zadań :  

Lp.  Cel  Miejsce i  czas 

wyjazdu 

Miejsce i  czas 

przyjazdu 

Data 

wyjazdu 

km Potwierdzenie  

1.       

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

            (podpis sk ładającego oświadczen ie)  

 

Niniejszym potwierdzam, że Pan/Pani .............................................w miesiącu ........................... 

200 ..... r. wykorzystał pojazd jak wyżej do celów służbowych jak w niniejszym wykazie. 

 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

          (podpis bezpośredniego przełożonego)  
*niepotrzebne skreś l ić  


